名称 华夏基金管理有限公司

类型 有限责任公司（中外合资）

住所 北京市顺义区安庆大街甲3号院

注册资本 23,800万元人民币

法定代表人 杨明辉

统一社会信用代码 911100006336940653

经营范围

基金募集；基金销售；资产管理；从事特定客户资产管理业务；中国证监会核准的其他业务。（市场主体

依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经

营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

18、华泰证券股份有限公司

名称 华泰证券股份有限公司

类型 股份有限公司（上市）

住所 南京市江东中路228号

注册资本 907,665万元人民币

法定代表人 张伟

统一社会信用代码 91320000704041011J

经营范围

证券经纪业务，证券自营，证券承销业务（限承销国债、非金融企业债务融资工具、金融债（含政策性金

融债）），证券投资咨询，为期货公司提供中间介绍业务，融资融券业务，代销金融产品业务，证券投资

基金代销，证券投资基金托管，黄金等贵金属现货合约代理和黄金现货合约自营业务，股票期权做市业

务，中国证监会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

19、 国海创新资本投资管理有限公司-证券行业支持民企发展系列之国海创新1号私

募股权投资基金

名称 国海创新资本投资管理有限公司

类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所 南宁市高新区高新四路9号和泰科技园综合楼108号

注册资本 200,000万元人民币

法定代表人 郎蒙

统一社会信用代码 914501005886449657

经营范围

私募基金管理和投资业务，投资管理（除金融、证券、期货外），投资咨询，财务咨询服务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

（三）发行对象与公司的关联关系

本次发行的发行对象不存在“发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董

事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方通过直接或

间接形式参与本次发行认购” 的情形，亦不存在“发行人及其控股股东、实际控制人、主要

股东向发行对象作出保底保收益或变相保底保收益承诺，以及直接或通过利益相关方向发

行对象提供财务资助或者补偿” 的情形。

经核查，保荐机构（主承销商）认为：本次确定的发行对象符合《上市公司证券发行管

理办法》《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律、法规和规范性文件的有关规定。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次非公开发行前（截至2022年6月30日），公司前十大股东的情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 朱袁正 46,287,360 23.15

2 上海贝岭股份有限公司 9,951,330 4.98

3 无锡金投控股有限公司 5,433,876 2.72

4 上海睿扬投资管理有限公司－睿扬新兴成长私募证券投资基金 4,000,000 2.00

5 珠海横琴锋晟投资企业（有限合伙） 2,824,640 1.41

6 中国建设银行股份有限公司－易方达创新驱动灵活配置混合型证券投资基金 2,753,154 1.38

7 叶鹏 2,517,200 1.26

8 中国建设银行股份有限公司－易方达环保主题灵活配置混合型证券投资基金 2,410,468 1.21

9 招商银行股份有限公司－东方阿尔法优势产业混合型发起式证券投资基金 2,231,540 1.12

10 全国社保基金四零六组合 2,013,730 1.01

合计 80,423,298 40.24

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行新增股份完成股份登记后，截至2022年8月10日（股份登记日）公司前十大

股东的情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 朱袁正 46,287,360 21.75

2 上海贝岭股份有限公司 9,563,630 4.49

3 无锡金投控股有限公司 5,433,876 2.55

4 上海睿扬投资管理有限公司－睿扬新兴成长私募证券投资基金 3,200,000 1.50

5 叶鹏 2,517,200 1.18

6 珠海横琴锋晟投资企业（有限合伙） 2,283,040 1.07

7 中国建设银行股份有限公司－易方达创新驱动灵活配置混合型证券投资基金 2,137,734 1.00

8 全国社保基金四零六组合 2,013,730 0.95

9 中国工商银行股份有限公司－金信稳健策略灵活配置混合型发起式证券投资基金 1,999,980 0.94

10 中国建设银行股份有限公司－易方达环保主题灵活配置混合型证券投资基金 1,955,908 0.92

合计 77,392,458 36.35

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行完成后， 公司新增12,890,909股限售流通股， 具体股份变动情况如

下：

股份类型

本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件的流通股份 57,880,760 28.95 12,890,909 70,771,669 33.25

无限售条件的流通股份 142,068,640 71.05 - 142,068,640 66.75

合计 199,949,400 100.00 12,890,909 212,840,309 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后， 公司的股本结构将发生变化， 公司将新增12,

890,909股有限售条件的流通股。 本次发行不会导致公司控制权发生变化，朱袁正先生仍

为发行人的实际控制人。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司的总资产与净资产将同时增加，资产负债率相应下降，资金实

力、偿债能力和融资能力得到有效提升，公司资产结构更趋合理，为公司经营活动的高效开

展提供有力支持。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金投资项目均为在原有的业务经验和研发积累基础上，围绕公

司现有主营业务展开。 本次非公开发行完成后，募集资金投资项目的实施将有利于增强公

司核心竞争力，巩固和提升市场地位。 本次非公开发行完成后，公司主营业务保持不变。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。 公司将根据发行结果对《公

司章程》进行相应修改，并办理工商变更登记。 除此之外，暂无其他调整计划。

本次发行不会对发行人现有治理结构产生重大影响，不会影响公司的资产完整以及人

员、机构、财务、业务的独立性。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行前，公司尚无对高管人员结构进行调整的计划，也暂无因本次发行而拟对公

司高管人员进行调整的计划。

若公司未来拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露